


Váš dopis/ze dne:  
oum/40/2024  
10. 1. 2024

Naše značka:  
oum/47/2024  
sp.zn. 84.1

Vyřizuje:  
Ing. Dagmar Včeláková  
tel. 499 691 322  
email: [starosta@mostek.cz](mailto:starosta@mostek.cz)

V Mostku  
dne: 10. 1. 2024

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů**

Obecní úřad Mostek obdržel dne 10. 1. 2024 žádost  v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny – fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW vyšším.

**K žádosti sděluji následující:**

Na základě Vašeho požadavku podání informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny - fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším sděluji následující:

- 1) Stavební úřad Mostek v letech 2022 a 2023 **nevydal žádná povolení** (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro stavby výroben elektřiny - fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.
- 2) Stavební úřad Mostek v současné době **nevede žádná řízení o povolení** (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro stavby výroben elektřiny - fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

Podle § 5 odst. 3 zákona o informacích bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Obecního úřadu Mostek - Informace 2024-1 (<https://www.mostek.cz/obec-1/povinne-informace/>).

S pozdravem

Ing. Dagmar Včeláková  
Digitálně podepsal  
Ing. Dagmar Včeláková  
Datum: 2024.01.10  
08:48:28 +01'00'

.....  
Ing. Dagmar Včeláková  
starostka obce Mostek